
Haderslev Svømmeklub er en traditionsrig forening, der har mere end 50 år på bagen. Vi arbejder for at skabe 
’Sundhed, Glæde og Udvikling’, og vi ønsker at denne vision definerer både, hvad vi gør - og hvem vi er, som forening.

Klubben er drevet af en velfungerende medlemsbestyrelse med et højt aktivitetsniveau og har et sundt økonomisk 
fundament.

Klubben har i dag ca. 620 medlemmer, hvoraf ca. 520 medlemmer svømmer i bredden. Haderslev svømmeklub har 
flere samarbejder med forskellige institutioner i og omkring Haderslev.  

Haderslev Svømmeklub søger en koordinator til bredden

Kan du se dig selv arbejde med unge mennesker?

Er du fuld af godt humør? 

Kan du se dig selv som en del af vores vision; at skabe ’Sundhed, Glæde og Udvikling’ - og har du interesse 
for breddesvømning? 

Så er du måske den person, vi mangler på vores team i Haderslev Svømmeklub.

Haderslev Svømmeklub er inde i en god udvikling, og vi ønsker fremover at have endnu større fokus på 
vores svømmeskole og vores motionister.

Vi søger derfor en koordinator til vores breddeafdeling, der sammen med os kan videreudvikle vores 
breddeafdeling og være med til at tiltrække endnu flere børn, unge og voksne svømmere.

Som breddekoordinator skal du være en rollemodel og mentor for vores unge instruktører.

Herudover skal du deltage i den årlige planlægning af sæsonerne, deltage i de samarbejder vi har med 
uddannelsesinstitutioner og foreninger i Haderslev samt varetage det administrative arbejde, der er i 
direkte relation til driften af bredden.

Det administrative arbejde ligger på omkring 10 timer pr. uge. Har du baggrund inden for svømmeverdenen 
(det er ikke et krav), kan vi yderligere tilbyde timer både med svømmeundervisning og livreddervagter.

Vi er således indstillet på at gå i dialog med den rigtige kandidat med henblik på at imødekomme ønsker og 
behov, herunder arbejdstid, timeantal mv.

Arbejdsopgaver:

 Planlægning, samt koordinering af sæsonplanen
 Sikre at den til enhver tid gældende vagtplan er dækkende for breddeafdelingens aktiviteter, ift. 

kompetencer og ressourcer



 Varetage relevante administrative opgaver, herunder håndtering af breddens e-mails
 Diverse ad-hoc opgaver i HSK-regi
 Være en synlig rollemodel samtidig med at du administrativt supporterer vores trænere og 

hjælpetrænere
 Være med til at rekruttere flere medlemmer

Om dig: 

 Du har flair for IT og kan navigere på diverse sociale medier
 Du har godt humør og har nemt ved at opbygge og vedligeholde relationer
 Du kan arbejde disciplineret og med en god struktur samtidig med, at du bevarer overblikket
 Du er vant til at arbejde selvstændigt og kan både træffe beslutninger på egen hånd samt motivere 

dig selv
 Du har lyst til at være en del af vores HSK-team, og du er en naturlig ’go to’ person for vores unge 

trænere og instruktører

Vi tilbyder:

 Et sjovt, selvstændigt og fleksibelt job
 En velfungerende bestyrelse med et højt aktivitetsniveau
 Opstart snarest muligt

For yderligere information, spørgsmål eller hvis du bare er nysgerrig og gerne vil høre mere om stillingen, så 
kontakt: 

Næstformand Anne-Christine Rasmussen naestformand@haderslevsvommeklub.dk
Formand Henrik Jessen formand@haderslevsvommeklub.dk

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.

Ansøgninger sendes til:  forretning@haderslevsvommeklub.dk med ansøgningsfrist den 30. april 2025

Samtaler afholdes løbende.
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